
 
 

UCHWAŁA NR VII/112/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 30 września 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stary Sącz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu na wniosek Burmistrza Starego Sącza uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/1254/2024 Rady Miejskiej w Starym Sączu w sprawie przyjęcia programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stary Sącz (Dz. Urz. 
Woj. Małopol. z 2024 r. poz. 2421, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do 
programu "Zadania realizowane przez Gminę Stary Sącz w roku 2024 w ramach Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności" w zadaniu „Dofinansowanie do sterylizacji 
zwierząt” w tabeli w kolumnie środki finansowe kwotę: "20000,00 zł" zastępuje się kwotą: 28000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6270


	UCHWAŁA NR VII/112/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T13:08:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




